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KREFTFORENINGEN

Oslo, 15. februar 2016

Deres ref.:

Vår ref.: 16-1367

Saksbehandler: Espen Ottesen Vattekar

Invitasjon  til  samling med workshop om kreftkoordinatorfunksjonen i din

kommune

Kreftforeningen har igjen gleden av å invitere dere - en representant for kommunens ledelse

og kreftkoordinator -til samling med workshop om kreftkoordinatorfunksjonen. Vi ønsker å

skape en arena for dialog, bidra til erfaringsdeling, gode diskusjoner, nettverksbygging og

inspirasjon.

Årets samling vil omhandle tema som blant annet folkehelse og rehabilitering og ledelse og

videreutvikling av kreftkoordinatorfunksjonen. Vi ønsker i år å ha to parallelle sesjoner den

siste delen av samlingen, hvor en sesjon er for lederne og den andre for kreftkoordinatorene.

Detaljert program vil bli sendt i god tid før samlingen.

Samlingen vil finne sted i Kreftforenings lokaleri Kongens gate 6, Oslo 7. juni 2016.

Dere inviteres sammen med kommuner med omtrent lik størrelse målt i antall innbyggere.

Kreftforeningen mener at samlingen vil gi dere en unik mulighet til å treffe andre kommunale

ledere og kreftkoordinatorer til spennende og nyttig erfaringsutveksling og læring.

Som nevnt i vårt bevilgningsbrev er de årlige samlingene en del av avtalen mellom
Kreftforeningen og kommunene og vi ser derfor frem til deltakelse fra både kreftkoordinator

og ledelse. Reise- og nødvendige oppholdskostnader dekkes av Kreftforeningen. I

interkommunale samarbeid inviteres også ledere fra alle de samarbeidende kommunene

På side 2 av invitasjonen finner dere praktisk informasjon om påmelding, hotell og

reiseregning.

Med vennlig hilsen
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Heidi Skaara Brorson
avdelingssjef Levekår
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Praktisk informasjon og påmelding

Samlingen eri Kreftforeningens lokaler i Oslo, Kongens gate 6 - Tirsdag den 7. juni
2016 kl. 10.00-16.00. Registrering fra kl. 09.30.
Påmelding for kommunalleder og kreftkoordinator skjer på

htt  : www.delta er.no kreftforenin en kksamlin 7 'uni 2016 innen fredag 18. mars 2016. Her

bestilles også flyreise og hotellrom (se nedenfor).

Kreftforeningen dekker reiseutgifter med rimeligste/mest hensiktsmessige fremkomstmiddel

for både kommunalleder og kreftkoordinator. Eventuell dekking av andre nødvendige

utgifter diskuteres i hvert enkelt tilfelle.

Kreftforeningen dekker følgende: Tur/returreise, 1 overnatting om nødvendig, samt

dagspakke med lunsj. Kreftforeningen dekker ikke kost utover det som serveres på

samlingen.

Dersom du trenger hotellrom og ønsker at Kreftforeningen skal betale for dette, legges det

inn på deltager.no. Vi ønsker at dere begrunner behovet for at Kreftforeningen eventuelt skal

dekke hotellrom.

Flyreiser bestilles fra Kreftforeningen, dere skal legge inn ønsket reisedato og reisetidspunkt

på deltager.no

Reise med buss/ferge/tog bestiller du/dere selv. Utgiftene dekkes ved reiseregningi

etterkant. `

NB! Kreftforeningens Servicetorg vil til enhver tid velge rimeligste reisealternativ. Dette

medfører at billetter ikke kan endres eller avbestilles og at reisetidspunktene kan avvike noe i

forhold til bestillingen. Avbestillinger og endringer må dekkes av kommunen.

Kreftforeningen vil gjøre det vi kan for å etterkomme spesielle ønsker og behov.

Reiseregningsskjema må returneres Kreftforeningen snarest etter samlingen og senest innen

30.06.2016

Spørsmål angående reise, hotell og deltaker.no rettes til Tine Marie Steffensen,

tine.marie.steffensen Kreftforenin en.no

Spørsmål angående samlingen rettes til Liv Eli Lundeby,

liveli.lundeb Kreftforenin en.no
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